

جوانه زدن شکوفه‌ها در یزد

سرویس شهرستان‌ها:شکوفه‌های زیبای بهاری در آخرین ماه فصل زمستان در شهر یزد جوانه زد و شکوفا شد. این شکوفایی شگانه آناه یزد هنگام بهار در سرزمین کویری ایران است.



عکس از ایرنا/یزد

نشست پخشی از خط ویژه اتوبوس به دلیل نشست زمین در خیابان مولوی
سرویس خبر: رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از اسناد پخشی از خط ویژه مسیر غرب به شرق خیابان مولوی به دلیل نشست زمین خبر داد. سرهنگ محمد رازقی افزود: در پی نشست زمین در محدوده خیابان مولوی عدد از میدان محدویه که خارج به نشست پخشی‌های از پیاده‌رو مسیر غرب به شرق در نزد اتوبوس در خیابان مولوی شد، این مسیر مسدود شد. وی با بیان این که تردد در مسیر شرق به غرب در آن انجام شد، اضافه کرد: با توجه به محدودیت اعمال شده در مسیر غرب به شرق خیابان که مربوط به ترده‌های اتوبوس تندرو است، اتوبوس‌ها از مسیر جایگزین خیابان مولوی، خیابان رئیس دلاله‌لی، خیابان صاحب جبه، خیابان اباکریم، خیابان ری، میدان قیام و خیابان مولوی تردد خواهند کرد.

وزیر بهداشت: بزشکی قانونی کشورهای اسلامی نهاد فراملی تشکیل دهند

سرویس خبر: امروز اگر مسلمانان با هم باشند و باور کنند که قدرت از مسیر علم و دانش به دست می‌آید، ما می‌توانیم به دوران شکوهند بازگردیم و پزشکی قانونی کشورهای اسلامی می‌توانندنهادهای تشکیل دهند.
دکتر سیدحسین‌هاشمی وزیر بهداشت در نشست منطقه‌ای روسای پزشکی قانونی در دانشگاه الزهراسی تهران پایبان این مطلب افزود: در این منطقه‌ای زندگی می‌کنیم که ظرفیت‌های خوبی دارد و می‌توانیم در عرصه بین‌المللی و منطقه‌ای در سایه گفتگو و تجربه کشورهای اسلامی و منطقه خودمان بسیار کوشا باشیم.

وی افزود: اسلام‌ا ما را آشنا کرد که بهداشت از ایمان منشا می‌گیرد و

خوشحالم که مسلمانان در سراسر جهان، دانشمندان بزرگی را در حوزه پزشکی

مثل ابوعلی سینا به جهان معرفی کردند.

وزیر بهداشت افزود: ایران در طول دوران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی

و باوجود تحریم‌ها، پیش از دو دهه است که از اعزام بیماران از خارج از کشور

بیزای است، ما همه رشته‌های طب اعم از تخصص و فوق تخصص را داریم.

همچنان که در کشور مصر و کشورهای مختلف دانشمندان بسیاری هستند که

مسابقه بین علم هستند. دکتر هاشمی گفت:۹۶درصد مردم ایران زیر پوشش بیمه

هستند،۳۲میلیون نفر از مردم روستاها و ساکنان حاشیه شهرها از خدمات رایگان

بهداشتی برخوردارند، اگر بیمار شوند روستائیان در بیمارستان فقط لدرصد و

شصت‌وشش ۱۰درصد هزینه‌ها را می‌پردازند. ۹۵درصد داروهای مصرفی کشور

تولید داخل است، ۳۵درصد تجهیزات مورد نیاز را نیز خودمان تولید می‌کنیم و

۲۰۰هزار دانشجو در رشته‌های مختلف علوم پزشکی داریم.

وی افزود: رابطه خوب و موثری با پزشکی قانونی ایران ما در امروز ۳۰۰تقر

از بهترین‌ها در این مجموعه تربیت شدند و کمک‌های موثر در کسب مهارت به

فرآینگ ایران طب در حال انجام است.

وی از اقدامات پزشکی قانونی عرستان در فاجعه منا تشکر کرد و گفت:

دوران سختی بود ولی هم‌راهی خوبی داشتند.

وی افزود: حوادث زیادی که اگر همکاری پزشکی قانونی نبود بسیاری از افراد

به جان خودشان دست پیدا کنند.

هاشمی گفت: برگزاری نشست پزشکی قانونی‌های کشورهای اسلامی فرستی

بی‌تفکر و تکرار نشدنی است که اگر قدر آن را بدانیم می‌توانیم جهان اسلام را

نحت تأثیر قرار دهیم. وزیر بهداشت با حمایت مجدد از پزشکی قانونی گفت:

بسته این سازمان مستقل و زیر نظر قوه قضائیه است ولی اگر کمک نخواهد

دریغ نمی‌کنیم.

پی‌اومر صلح و دوستی

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور هم دراین نشست گفت:بی‌شک پزشکی

قانونی می‌تواند پیام‌آور صلح و دوستی باشد.

دکتر احمد نجعانی، معاون منطقه ۴ از مناطق پرآبادته جهان به شمار

می‌آید و درصدد زباید از حوادث طبیعی مثل زلزله در این منطقه به‌وقوع می‌پیوندد

که به این حوادث باید نگاه‌ها را نیز افزود.

وی افزود:پخش‌های این از منطقه در مسیر مهاجرت‌های غیرقانونی و قاچاق

انسان قرار داد که با تلفات انسانی بالای همراه است و این اتفاقات، حوادثی است

که پزشکی قانونی کمالات را آنها درگیر بود، نقش مهمی در این اتفاق‌ها دارد.

دکتر شجاعی با اشاره به حادثه تروریستی حله عراق یا حادثه منا که با تلفات

انسانی بالاتر همراه بود، گفت: در این حوادث مانند حوادث مشابه پزشکی قانونی

عرستان بود که مامها درگیر آن بود، اگرچه تلاششان قابل تقدیر بود،ولی در حوادثی

از این دست وجود مجموعه‌ای فرامیتی که بتواند در صورت درخواست درگیر

و سودمناخله کند و با پزشکان قانونی کشور حادثه دیده همکاری کند، کمالات مفید

است. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور درتهران -باسمج توفیق‌الله شنائی

یکتر، سیدحسین‌هاشمی حاکم سقوط هواپیمای ایرانی -باسمج توفیق‌الله شنائی

وی درباره اقدامات انجام کرده در حادثه سقوط هواپیمای تهران - یاسوج

اظهار داشت: به‌مض این که حادثه افتاد از همان روز اول اعلام کردیم که

در قدم اول خانواده‌های آنان امرارجه کنند و نمونه DNA آن‌ها استخراج و در

بانک نگهداری شود و تمام خانواده‌ها امرارجه کردند و نمونه‌ها اخذ شد.

شجاعی افزود: دیدن اجساد را نمونه برداری کرده و وی از انای را استخراج و

ببینیم کدام تا شناسایی شوند، زیرا اجساد سالم ناماندد و قطعات باید شناسایی و

تجمع و در پایان که تجمع شد به صورت هویتی که کمالات شناسایی شده است

به خانواده‌ها اعلام کرد. او درباره این که آیا ۳۵جسد شناسایی شده است، گفت:

در بحث حادثه نظر نهایی پزشکی قانونی مهم است، چگونه است که ۳۵جسد

تحویل داده شده است. هواپیمایی که تکان خورده و همه متارشی شده‌اند جسدی

سالم باقی مانده است؟ فعلا تعدادی قطعات است که ما آن را شناسایی کردیم.

رئیس سازمان پزشکی قانونی گفت: قصد داریم در این نشست تشکیل

پزشکی قانونی بدون مرز را مطرح کنیم و همچنین درخواست است ماین اسر

که اینگونه نشانی‌ها به صورت دورهای استسمرار یابد. این نشست با حضور

نمایندگان کشورهای الجزایر، بنگلادش، مصر، اندونزی، عراق، اردن، قرقاستان،

لبنان،لیبی،پاکستان،فلسطین، سوریه، ترکیه و ترکمنستان برگزارشد.

شمار کاربران تلگرام از مرز ۲۰۰ میلیون نفر گذشت

سرویس شهرستان‌ها:شماره کاربران

پیادفغ غیر عملی کشور گفت: طبق

بررسی‌های انجام شده شمارکاربران

شبکه پیام رسان تلگرام از مرز ۲۰۰

میلیون نفر گذشته‌است و بیشتر کاربران

آن ایرانی هستند.

مجازی کریمی نیسانی در همایش

فضای جهانی که در دانشگاه فنی و

حرفه‌ای فاضی طباطبایی ارومیه برگزار

شد، با بیان این که آمار دقیق ایرانیان

فعال در تلگرام مشخص نیست، افزود:

پیام پرسیان تلگرام برنامه‌ای از نسل

چهارم بود است- که می‌توز به چهار

صورت اصلی است و نسخه پیش

غیرانتفاعی ارائه می‌شود. وی در رابطه

با دلایل محبوبیت پیام رسان در

ایران، گفت: به دلیل جود دانشستن

شکبک‌های اجتماعی قابل اعتماد تولید

داخل، متماسکه کاربران ایرانی جذب

شبک‌های اجتماعی خارجی می‌شوند.

او با اشاره به نقش فضای مجازی

مسئول کمیته پرس سینه هیأت بدسازی سیستان و بلوچستان با شلیک گلوله کشته شد

زاهدان - خبرنگار اطلاعات: محمدعلتعلی مسئول کمیته پرس سینه هیأت

بدسازی سیستان و بلوچستان در محور ایرانشهر - جاسخ هدف تیراندازی افراد

شورور قرار گرفت و کشته شد. رئیس هیأت بدسازی و پرورش اندام سیستان

و بلوچستان در این‌باره گفت: افراد شورور که لباس پوشیده بودند، خودرو

محمد عبانی و شریف‌زاده از دیگر ورزشکاران بدسازی استان را در راه باز گذرد

از مسابقات دلفینت شکور در جاهدان، در ۳۵کیلومتری محور ایرانشهر به

عبان متوقف و به سوی محمدعلی عابدی تیراندازی کردند و پس از کشتن وی

محل ریختند و شریف‌زاده نیز از چنگال آنها راه شد.

محسنی اژه‌ای: ۳ فعال دیگر محیط‌زیست در هر مزگان دستگیر شدند

ندام و این به معنای افزایش نیست زیرا برخی

از سال‌های قبل دستگیر و محکوم شدند.

پرونده سقوط هواپما

وی در خصوص حادثه سقوط هواپیمای

تهران - یاسوج و نظارت بر خط‌رو هواپیمایی

اظهارداشت: معاونت پیشگیری دراین خصوص

کار عملدای نمی‌تواند انجام دهد. ممکن است

کلیاتی را مطرح‌کنند اما در این خصوص،

کار معاونت پیشگیری خیلی معنا ندارد اما اگر

سازمان بازرسی به این برسد که هواپیمایی ایراد

و اشکالاتی در خرید و سایر قوانین و مقررات

مربوط به پرواز و رعایت استانداردها دارد، آنها

را به سازمان مربوطه اعلام می‌کند.

وی ادامه‌داد: درخصوص مسایل هواپیمایی

بازرسی کل کشور گزارش‌های در طول سال‌های

مختلف درباره خریدها و نگهداری‌ها و برخی

مسایل مربوط به پرواز داده است. اگر خلاف

قانون کرده باشند، به مسئولان مافوق آنها گزارش

می‌دهند و اگر جرمی اتفاق افتاده باشد به دستگاه

قضایی هم مراجعه می‌شود. ندانیم که به عنوان

جرم سازمان بازرسی کل چیزی در ارتباط با

سازمان هواپیمایی منکسر کرده‌باشد. اما به‌عنوان

تخلّف و پیشنهاده، موارد بسیاری منکسر کرده

است. محسنی اژه‌ای درباره محکومیت زاکانی

به کیسالت قضی تعزیری وی که دادستان کل

محسنی اژه‌ای درباره آخرین وضع پرونده

محمود احمدی نژاد افزود:اتفاق خاصی در

آن پرونده غیر از این که اتهامات دیگری

آن افزوده نشده، پزیننده و اقدام عملی دیگری

به معنی احضار،تفهم‌یابی یا بازداشت صورت

نگرفته است ولی این مسایل را می‌بینم که اتفاق

می‌افتد و اگر فردی که قیلا مسئولیت داشته و

صحت‌های خلاف شروع و خلاف قانون می‌کند،

معاون اول قوهقضائیه، منطبق خودمان بسیار

چندتا نفر به اتهام جاسوسی در کشور تحمل کیفر

می‌کند. و چرا افزایش یافته است گفت: عددی

که از قول رئیس دادگستری نشان تهران است.

که در حال حاضر ۷۰نفر در زندان هستند، اطلاع

سرویس خبر: مراسم بزرگداشت

شهدای افغانشان خیابان پاسداران با

حضور مقامات و مسئولان کشوری و

لشکری،خانواده‌شهادومردمشهدپرور

تهران دهم‌درصدسه عالی شهیدمدفهری

بزرگ‌زار شدند. این مراسم که

خانواده معظم ۴شهیدحائیه پاسداران،

مسئولان کشور و فرماندهان ناجا ورسپاه

حضور داشتند، در وقت مجلس شورای

اسلامی با اعلام این مطلب که ایجاد

مسئولان سازمانی برای مردم خط قرمز

مسئولان است، گفت: ما از اقداماتی

که ناچا و بسپج انجام دادند، حمایت

می‌کنیم.

دکتر علی لاریجانی در حائیه این

مراسم افزود: رفتار آشوبگران غلط و

غیرمعتادفرد و تیروری انتظامی و بسپج

با درایت و تدبیر عمل کردند. رئیس

مجلس شورای اسلامی گفت: تشنامه

خلودن شهدای این حادثه را با دنیا

مخشور کند و به خانواده‌های آنها صبر

عنايت کند. سردار اسماعیل کوثری

معاون قوه قضائیه: «دختران خیابان انقلاب» حرمت زنان را می‌شکنند

سرویس خبر: معاون اجتماعی و

پیشگیری از وقوع جرم قوه

قضائیه در واکنش به رفتارهایی در

جامعه از سوی برخی افراد ناموس

که «دختران خیابان انقلاب» گفت:

ایران اسلامی اجازه سوء استفاده از

زنان را نمی‌دهد. چون این اتفاقات

موجب شکسته شدن حرمت زن

می‌شود.

محمدباقرنجاتی، افزود: اینها

رفتارهای نامعروف است، که برخی

از باتوان براساس احساساتی که بر

آنها غلبه می‌کند، اینجام می‌دهند.

وی بسا بیان این‌که افرادی که

دستت به چنین اقداماتی می‌زنند،

موجب شکسته شدن حرمت خود

می‌شوند، افزود: مردم این رفتارها

را نمی‌پذیرند؛ علاوه بر حاکمیت

نظام اسلامی بر کشور، ایران اسلامی

مراد غیر تمدن و تمدن غربیانی دارد و

از گذشته‌های دور اجازه نادبیم زنان

سرویس شهرستان‌ها:آیین گرامیبادشتم

به‌زمان سال سازوز تشییع پیکر شهیدان

خیزبر به شهادت رسیدند، برگزار شد.

سال ۱۳۶۲ در عملیات خیزر ۹۲روزمنه

رسیدند و پیکر کاشتن هلسفند هم

را در یکشنبه در سالن شهروند نجف آباد

رفتارهای جنگ تحمیلی و عملیات خیزر

اخبار داخلی

محسنی اژه‌ای: ۳ فعال دیگر محیط‌زیست در هر مزگان دستگیر شدند

ممکن است رئیس قوه قضائیه این استدلال را

پذیرد یا نپذیرد.

سخنگوی قوه قضائیه درمورد این که

نمایندگان مجلس تصمصیم گرفتند،حساب‌های

قوه‌قضائیه نظارت پذیرشورگفت: اصلا

حساب‌ها شخصی نبوده و از قبل نظارت پذیر

بوده‌است. هیچ کدام از حساب‌ها شخصی نبوده

و کلاما همه چیز آن روشن است و نمایندگان

هم کاملا در جریان قرار گرفتند.

وی درساره پرونده اخلاال ارزی هم

اظهار داشت: ۹۱ نفر در ارتباط با اخلاال

ارزی، حساب‌هایشان که بیش از ۹۱ حساب

است،مسدود شده و چیزی حدود ۳۷ میلیارد

تومان موجودی داشته که مسدود شده‌است.

موجودی این حساب‌ها ۳۷ میلیارد تومان اما

گردش مالی این ۹۱ نفر خیلی بیشتر از این

حرف‌هاست. افرادی هم بازداشت شدند که

برخی فرار آزاد و برخی همچنان بازداشت

هستند و پرونده ارزی همچنان ادامه دارد.

پاسخگوی درباره پرونده کارمندفراری

وزارت نفت

معاون اول قوهقضائیه درباره عامل اختلاس

۱۰۰ میلیاردی در وزارت نفت و در تابه‌تیب بودن

این فرد و این که وزارت اطلاعات پیش‌تر منکر

فعالیت این افراد در دستگاه‌ها شده بودند،

این پرونده واقعا باید از چند دستگاه سوال

شود. حراست تا الان کجا بوده، حسابرس‌ها و

بازرس‌ها کجا بودند؟ می‌گویند طرف چندین

سال اتفاق افتاده است، کشور متوجه نشدند؟

چطور وزارت نفت و قسمت مربوطه مطلع

شد؟ ۱۲ تا الان نواح تعقیب قرار گرفتند.

و تفهیم اتهام شدند. ۳ نفر از مدیران

هستند. چیزی حدود ۱۰ میلیارد تومان از اموال

فردی که در بار کرده، شناسایی شده که شامل

۱۴ آپارتمان و ۲۵ قطعه زمین و ۹ دستگاه

اتومبیل و خودروهای لوکس است. مجموع آنها

را می‌گویند حدود ۷۰ میلیارد تومان است.

سیستم اطلاعاتی و خودنفت کمک گرفته شده

که تا جایی که ممکن است اموال وی شناسایی

شوند و شناسه‌های از اموال این فرد در خارج

نظرششان فلان حکم خلاف بین شرع است و

سازمان بازرسی کل چیزی در ارتباط با

سازمان هواپیمایی منکسر کرده‌باشد. اما به‌عنوان

تخلّف و پیشنهاده، موارد بسیاری منکسر کرده

است. محسنی اژه‌ای درباره محکومیت زاکانی